
rum & kök, 24 kvm
Alphyddevägen 16

ALPHYDDAN
LGH NR:

1104, 1204, 1305, 1405, 1505, 1605, 
1705, 1805, 1905, 2005, 2105, 2205, 
2305, 2405

1

JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.
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1 Rok, 24 m² - PLAN 11-24

LGH-nr
1104
1204
1305
1405
1505
1605
1705
1805
1905
2005
2105
2205
2305
2405
14 st

GSPublisherEngine 1271.3.3.100

SKALA 1:100

012510

METER

TJÄRBRÄNNAN
Nacka Kommun

DATUM    2017-12-06

N22
23

21

24
25

PLAN 10

20
19

14

18
17
16

13
12

15

11

+42,78

G

ST

L

BH=208

KH

HALL

KÖK 01S

BAD 01S

HISSHALL 1
20 m2

SOV/VARDAGSRUM

K/F

ELC/IT

1 Rok, 24 m² - PLAN 11-24

LGH-nr
1104
1204
1305
1405
1505
1605
1705
1805
1905
2005
2105
2205
2305
2405
14 st

GSPublisherEngine 1271.3.3.100
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K
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GARDEROB

STÄDSKÅP

LINNEBACKAR

KYL OCH FRYS

KYL

INDUKTIONSHÄLL OCH UGN

FÖRBERETT FÖR DISKMASKIN

INDUKTIONSHÄLL OCH UGN, MICRO I ÖVERSKÅP

KAPPHYLLA

KLÄDKAMMARE

FÖRRÅD

F FRYS

KH

KLK

FRD

SCHAKT

BETONGVÄGG

GIPSVÄGG

VÄGGFÖRSTÄRKNING FÖR VÄGG-TV

EL-ITCENTRAL

BRÖSTNINGSHÖJD

VTV

ELC/IT

BH X

OBS!
Kvadratmeter i rummen
utgör inte hela bostadsytan.

Rätten till ändringar förbehålles.

SYMBOLFÖRKLARING
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